
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ВЯЗОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

01.10.2019 г. № 42

Об отмене постановления 
Исполнительного комитета 
Вязовского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.07.2013 года № 3

В целях приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Исполнительного комитета Восточного сельского 
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 
19.07.2013 года № 3 «Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель В.Н.Соколов


